АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 17 »  февраля   2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 126

	Об определении организации для эксплуатации бесхозяйных сетей теплоснабжения

Руководствуясь частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить акционерное общество «Тепловая сервисная компания» в качестве теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей и сетей ГВС (приложение).

2. Комитету  по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Г.С. Яковина) организовать работу по признанию права муниципальной собственности муниципального района «Печора» на указанные в пункте 1 бесхозяйные тепловые сети и сети ГВС.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                             Н.Н. Паншина